EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ADMITIDOS EM CARÁTER
TEMPORÁRIO/VAGAS REMANESCENTES N.º 017/2013.

ERRATA

Terezinha Fávaro da Silveira, Secretária Municipal de Educação, no uso de
suas atribuições legais e considerando o artigo 36 da Lei Municipal N. º 075/01
de 24 de dezembro de 2001 torna público pelo presente Edital às normas do
procedimento que nortearão o Edital de processo seletivo de admitidos em
caráter temporário/vagas remanescentes do Edital 07A/2013 para
complementação do quadro de professores que atuarão nas escolas de Ensino
Fundamental, Educação Infantil da Rede Municipal de Itapoá, num período
determinado de 114 dias, compreendidos entre 15/08/2013 a 06/12/2013.

3. QUADRO DE VAGAS:

1 vaga  Artes  40hs
1 vaga Artes  10hs
1 vaga Orientação 40hs
1 vaga Inglês  20hs

Terezinha Fávaro da Silveira

Secretária de Educação